



# Ympäristöohjelma

Yhdistys on sitoutunut ympäristövastuullisuuteen. Yhdistys noudattaa ympäristöohjelmaansa, ja kannustaa yhdistyksen jäseniään ja yhdistyksen vaikutuspiirissä olevia ympäristöystävälliseen toimintaan. Ympäristöohjelman laatimisesta vastaa eettinen valiokunta, jonka koollekutsujana ja puheenjohtajana toimii ympäristövastaava.

## **Energian säästäminen ja jätteiden vähentäminen**

Sähkölaitteita, kuten tietokoneita ja valoja, ei pidetä turhaan päällä, vaan ne sammutetaan iltaisin, viikonloppuisin ja muulloin kun niitä ei aktiivisesti käytetä. Liikkumisessa suositaan joukkoliikennettä.

Tarpeetonta tulostamista vältetään, mutta tarvittaessa tulostetaan kaksipuoleisesti. Kokoustiedostot jaetaan ensisijaisesti sähköisessä muodossa, ja yhdistyksen julkaisut painetaan ympäristöystävälliselle paperille.

Päivittäisessä toiminnassa, juhlissa, ekskursioilla ja muissa yhdistyksen tilaisuuksissa syntyneet jätteet lajitellaan ja sijoitetaan niille tarkoitettuihin jäteastioihin. Käytettyjä tavaroita pyritään mahdollisuuksien mukaan kierrättämään.

## **Ympäristöystävällisten ja eettisten tuotteiden suosiminen**

Uusien tavaroiden hankinnassa suositaan yrityksiä, jotka noudattavat toiminnassaan kestävän kehityksen periaatteita. Elintarvikkeissa suositaan mahdollisuuksien mukaan kotimaisia sekä eettisesti ja vastuullisesti tuotettuja tuotteita. Yhdistys välttää elintarvikehankinnoissaan ilmastollisesti ja eläineettisesti epäsuotuisia vaihtoehtoja. Tämä näkyy kasvis- ja vegaanivaihtoehtojen suosimisena.

Pesuaineet ostetaan mahdollisimman ympäristöystävällisinä. Huonekaluja hankitaan mahdollisuuksien mukaan käytettyinä. Yhdistys pyrkii välttämään tuotteita, joiden valmistusprosessin aikana on poljettu ihmisoikeuksia.



24.03.2017

Esitys ympäristöohjelmaksi

Sivu 2 / 2

## **Ympäristöasioista tiedottaminen ja ympäristöasioita koskevaan päätöksentekoon vaikuttaminen**

Jaostot ottavat ympäristönäkökohdat huomioon toimintaa suunnitellessaan. Toimijoille annetaan konkreettisia toimintaohjeita ympäristöystävälliseen toimintaan, esimerkiksi seinälle laitettavat ohjeet jätteiden lajittelusta.

Yhdistys tiedottaa jäsenilleen, millä tavalla yhdistys ottaa ympäristöasiat huomioon toiminnassaan. Jäsenistölle painotetaan ympäristöystävällisen toiminnan tärkeyttä. Jäsenet voivat ottaa yhteyttä ympäristövastaavaan, mikäli huomaavat yliopistolla jonkin ympäristöllisen epäkohdan.

Edellä lueteltuja ohjeita noudatetaan kaikessa toiminnassa, kun se on mahdollista kohtuullisen vaivan ja vuosittaisen talousarvion rajoissa.